
UCHWAŁA NR XXI/112/17
RADY GMINY TRAWNIKI

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian  budżetu  Gminy Trawniki na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/101/17 Rady Gminy Trawniki z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwały  
budżetowej na rok 2017  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:                                       297.408,00

Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę:                                                          65.866,00

Dochody  budżetu gminy wynoszą po zmianach:                                                  35.604.076,96

w tym : dochody  bieżące:                                                                                                31.436.736,96

dochody majątkowe:                                                                                              4.167.340,00

Zestawienie zmian  planu dochodów budżetu  zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:                                                      260.492,00

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:                                                          28.950,00

Wydatki budżetu gminy wynoszą po zmianach:                                                    30.404.076,96

w tym : wydatki bieżące:                                                                                       29.589.245,96

wydatki majątkowe:                                                                                    6.814.831,00

Zestawienie zmian  planu wydatków budżetu  zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej "Wydatki na zadania inwestycyjne (jednoroczne) 
w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej "Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi sfinansowanych w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zmiany w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki na poszczególne sołectwa na  
2017 rok”,  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3417



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Waryszak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3417



Zmiany planu dochodów bud!etu gminy Trawniki na 2017 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3417



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 1 000,00 500,00 0,00 500,00
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00
Dział 855 Rodzina 53 000,00 0,00 55 000,00 108 000,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 40 000,00 0,00 35 000,00 75 000,00
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 13 000,00 0,00 20 000,00 33 000,00
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 000,00 0,00 12 900,00 807 900,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3417



Zmiany planu wydatków bud!etu Gminy Trawniki na 2017 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3417



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 253 000,00 15 000,00 0,00 238 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 253 000,00 15 000,00 0,00 238 000,00

Dział 855 Rodzina 147 200,00 13 950,00 28 950,00 162 200,00
Wydatki bieżące 147 200,00 13 950,00 28 950,00 162 200,00

wynagrodzenia i składki 30 000,00 13 950,00 13 950,00 30 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 117 200,00 0,00 15 000,00 132 200,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 30 000,00 13 950,00 13 950,00 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00 13 950,00 13 950,00 30 000,00

wynagrodzenia i składki 30 000,00 13 950,00 13 950,00 30 000,00

Rozdz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 200,00 0,00 15 000,00 28 200,00
Wydatki bieżące 13 200,00 0,00 15 000,00 28 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 13 200,00 0,00 15 000,00 28 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 500,00 0,00 12 900,00 1 508 400,00
Wydatki bieżące 1 495 500,00 0,00 12 900,00 1 508 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 246 500,00 0,00 12 900,00 1 259 400,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

Wydatki majątkowe 6 734 831,00 0,00 80 000,00 6 814 831,00
Wydatki majątkowe 6 734 831,00 0,00 80 000,00 6 814 831,00

inwestycje J.S.T. 6 234 831,00 0,00 80 000,00 6 314 831,00

Wydatki na zadania własne 767 491,00 0,00 80 000,00 847 491,00
Wydatki majątkowe 767 491,00 0,00 80 000,00 847 491,00

inwestycje J.S.T. 767 491,00 0,00 80 000,00 847 491,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3417



��������	
��
�


�
�������
��


���
����
���

��
�
�����
������	�

�

���
��
�������

����
� 

��������	��
���	����	�����
��	������	���

	�������������

	������������ �������
����� !"

�#��$"�� ��%& �'(��()�

�� ����*�+������	��������,-

	�./ +'��)0�
�!�����*�+���+�� !1��234��5��%�1&���% +'��)0�
6�+�7���#��$"�����%8$#5#9�%�9%��!8$%"�43�:%$!�#5; �!� "��

#
��
�������$�

��%�
��
��
�
&������ ��� ���

#
��
�������$�

��%�
%�����$
��
�'��
�
������	��� (� ���

#
��
�������$�

��%�

��
���'
�
&�)	�*����� "( ���

#
��
�������$�

��%�
��
����
�
&�)	�*����� "( ���

#
��
�������$�

��%�
��
����
�
&�)	�*����� "( ���

#
��
�������$�

��%�
��
!��
�
������	��� �( ���

#
��
�������$�

��%�
%�����$
��
��(��(+
�
&������
,- ) . �� ���

#��	�*
�

���/�0
���/�
*���)/��	���$
�
1/��0�
2�3 
,- ) .
 � ���

#
��	�*
�
���/�0
���/�
*���)/��	���$
�
4��������
,- ) . � ���

#��	�*
�

���/�0
���/�
*���)/��	���$
�
5��������
,- ) . � ���

#
��	�*
�
���/�0
�
���/
*���)/��	�����
�
1/��0�
,- ) . �� !��

#
�/���
�����

����	�
��
'��!6'���
�
73�8��	���
,- ) . �� ���

#
�/���
�����

����	�
��
"'
�
1/��0�
2�3 
,- ) . �! ���

�� �
��,�)���<������������=>	�?	�����
@��	��
.��������� 7'��'�
�!�����*�)���7��A��%$�%��%�3��5B�2��5C����� C1 7'��'�
6�+�7���#��$"�����%8$#5#9�%�9%��!8$%"�43�:%$!�#5; (! �!�

#
9�
���
�8���/3����

�:%
%�������
��(��!+6
��(���+
,�/�*
�.
�










������	���
,- ) .

� ���

#
*��$�	/
�8���/3����

�:%
��(���+6
��(��"+
�
1��)/���/����
,- ) . ! ���

#
��	�*
�
���/�0
3��*
)�3������
�
&�)	�*�����
,- ) . �� �'�

#
9�
���
�8���/3����
�3�����%�
�
������	���
2�3 
,- ) . �� �'�

��

������	
���
��
�����������������������������������

���������	
��	���� ����!"��#��#$%&$" �'�!(�)&%�*)

+�����

+�����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3417



6�+�7���#��$"�����%8$#5#9�%�9%��!8$%"�43�:%$!�#5;
��������	
��


�
���
�

�������

���
�
��
����
��

������

������

(�
�
��,�)�+��>?�>���D�
�

	� ����'�

�!�����*�)�+����4�%"$#�82! $!�% ����'�
6�+�7���#��$"�����%8$#5#9�%�9%��!8$%"�43�:%$!�#5; �� �!�

#
9�
���
)������
����;/����$
�
������	���
,- ) . �' �'�

#
��	�*

����	�
��
�!"�6
�!"!
�
73�8��	���
,- ) . ( �'�
�
�����


�����������
�

������

���������
�
��������
��  ����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3417



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3417



��������	

��



��

�������

��


�������
���


����

�����

������	�

�
����

��
�������

� ��
�!

����������	
��
����������
����
���	
������������������������ ! "#$

��$ �% &'() "* � �+�
��,+"-. 

/�&)0��"+ /�!1. ��2�#0"� 
.���%+ �%+3!�)� �-204 ���&-2�'-1. �-204 ���%$ �+,"�'! �2 .!�)� �2 .!�)����%$

� �2 !&��2-���,5"�!�36
"
!�� #!   �#!�# �!   ��!   ��!"  �$!�$ �!   

�% 
&���'	�
��(�'	���

7���7��7�8���9�8:��
"�!)# #!   �#!�# �!   ��!   ��!"  ��!   �!   

*
��	+,
�
���'�-
���'


,���.'��	����� �)!"  #!   �!   ��!"  #!   �!   

*
+'���������
���/�
#)!   ��!   �"!   

*
����������(�


�����������
�.0�1'���( �#!�# �#!�# 

&���'	�
2��-���

7���7��7�8���9�8:��
#!�$ #!�$ 

*
���3������
���/�
#!�$ #!�$ 

� ��&��; 2) �
)��0! %! 

����"#2�! �
32�;�.�&) 


�!�" ��!�$ "!   �!   ��!�$ 

�% &���'	�
��(�'	���

<���<��=�7�=� 
�!�" ��!�$ "!   �!   ��!�$ 

*
2+����
�4���'1����


+1�����/� ##!�$ �!   ��!�$ 

*��	+,
�
���'�-
1��,


.�1������ ��!�$ ��!�$ 

*,��(�	'
�4���'1����
��3/


/������� "!   "!   

: �0%-02 ����"#2�! �
;��+;��"-. �
! 2�;�.+>�

# !
$ �"!)  ��!�$ 

2% &���'	�
2��-���

<���<���<�8���9�8:��
# !
$ �"!)  ��!�$ 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3417



��$ �% &'() "* � �+�
��,+"-. 

/�&)0��"+ /�!1. ��2�#0"� 
.���%+ �%+3!�)� �-204 ���&-2�'-1. �-204 ���%$ �+,"�'! �2 .!�)� �2 .!�)����%$

*
��,�.�-����
4���'1��


���(.	��� # !
$ �"!)  ��!�$ 

8 �0%-02 �(�'"�! ���
&��2-

� !)��

�% &���'	�
��(�'	���

<�7�<�7���7�=� ��!�"� �!   
!�$� �$!�$ 

*
��	+,
������	

!�$� 
!�$�

*
2+����
.������


����5'����(

*
2+����

,��	�����'+
��

2��.	+
.,��'����

�$!�$ 

�!   �!   
�$!�$ 

2% &���'	�
2��-���

<�7���8���9�8:��
##!�) �!)) �!   �#!�  
!   

*
�/��������
2��.	�
��!   �!   
!   

*
��,�.�-����
,1��+


��2�� �!)) �!)) 

*
��/�.,����������
�


+���������
'����+



.,��'���/�
�#!�  �#!�  

�>1,+� �#
!$�� ��!�$ �#!�# �$!)  �!)) ��!�$� ��!"  ��!�$ �$!�$ �)!�  ��!�$ ��!�$ 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3417


		2017-08-28T12:33:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




